

Nordicart Tattoo Esbjerg ApS
Kongensgade 67, st., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 75 82 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Kenneth Falbe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicart Tattoo Esbjerg ApS Kongensgade 67, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 75 82 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Falbe Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Nordic Art Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med kunstnerisk tattoovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.459.611 kr. mod 5.005.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.701 kr. mod 1.458.980 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af regulering af andre hensatte forpligtelser med 748 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.459.611	5.005.829
2 Personaleomkostninger	-4.226.515	-3.028.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.928	-155.074
Andre driftsomkostninger	-510.403	0
Driftsresultat	527.765	1.821.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.748	57.987
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.086	-5.861
Resultat før skat	534.427	1.874.023
Skat af årets resultat	-159.726	-415.043
Årets resultat	374.701	1.458.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	58.980
Disponeret fra overført resultat	-299	0
Disponeret i alt	374.701	1.458.980

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.516.617	461.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.617</u>	<u>461.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.516.617</u>	<u>461.296</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	67.000
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>67.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.548.126	2.197.464
Udskidte skatteaktiver	165.038	0
Andre tilgodehavender	<u>224.374</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.937.538</u>	<u>2.197.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.982.538</u>	<u>2.264.464</u>
Aktiver i alt	<u>3.499.155</u>	<u>2.725.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	188.517	188.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>688.517</u>	<u>1.713.816</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.750
Andre hensatte forpligtelser	917.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>917.000</u>	<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	193.384	51.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.605	259.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	916.662	0
Selskabsskat	338.514	419.914
Anden gæld	176.473	267.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.893.638</u>	<u>998.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.893.638</u>	<u>998.194</u>
Passiver i alt	<u>3.499.155</u>	<u>2.725.760</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	129.836	1.400.000	1.654.836
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.980	1.400.000	1.458.980
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	188.816	1.400.000	1.713.816
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299	375.000	374.701
	125.000	188.517	375.000	688.517

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-962.000	0
	<u>-962.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat / Andre driftsomkostninger	-962.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-962.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.090.445	2.693.357
Pensioner	100.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	36.070	35.501
	<u>4.226.515</u>	<u>3.028.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.000	0
Andre finansielle omkostninger	13.086	5.861
	<u>47.086</u>	<u>5.861</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig husleje på 92 t.kr. huslejekontrakten er uopsigelig frem til 01.06.2022 og derfor indregnes 5 måneders husleje svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 443 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. NAOMI HOLDING ApS, CVR-nr. 33505957, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
